
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма» 7969

ПРИКАЗ

«29» июля 2022 г. №  ff <Г

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по очно-заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 1 185, 
на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний 
и представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская м е ж д у н а р о д н а я  ак ад ем и я  
туризма» (РМАТ) 1 курса очно-заочной формы обучения по программам высшего 
образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

ПРИ К А ЗЫ В А Ю :

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе

В.А. Жидких



П рилож ение №  1
к приказу от 29 июля 2022 г. №  < f ?

Список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшег о образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

Баллы

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. 203-553-249 28 118-2022 281

2 ' 191-433-082 56 236-2022 278
-> 195-866-094 38 235-2022 267

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

Баллы

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 196-174-300 88 115-2022 264
2. 154-323-212 26 439-2022 132

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очно-заочная форма обучения

Баллы

№>п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 164-630-545 63 306-2022 101 О Ооо



П рилож ение №  2
к приказу от 29 июля 2022 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
очно-заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС 

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. 196-096-723 18 44-2022 285
1 149-129-136 70 06-2022 281
3. 181-080-151-33 67-2022 275
4. 181-595-231-87 68-2022 269
5. 175-663-990 21 47-2022 67 184
6. 180-693-883 07 23-2022 244
7. 126-890-458 89 31-2022 233
8. 178-109-242 78 27-2022 192

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
очно-заочная форма обучения

Баллы

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС 
ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1 174-305-881 71 08-2022 84 95



Приложение №  3
к приказу от 29 июля 2022 г. №  _ J W f '

Список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

с н и л с
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 157-347-372-05 5-2022 249
2. 157-279-811-06 12-2022 248
О
J. 209-097-298-85 14-2022 244
4. 158-126-359-72 27-2022 223
5. 160-715-062-37 28-2022 217
5. 143-319-812-48 32-2022 216
7. 156-954-701-06 29-2022 193
8. 179-513-309-92 46-2022 191
9. 146-490-814-81 44-2022 172

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 148-104-596-57 7-2022 261
2. 158-262-127-89 9-2022 244
3. 158-751-678-14 10-2022 242
4. 158-262-826-88 11-2022 241
5. 156-849-192-16 8-2022 231
6. 159-378-764-32 23-2022 223
7. 158-632-874-04 43-2022 189



П рилож ение №4
К приказу от 29 июля 2022г. №  & / С

Список лиц, зачисленных на первый курс в Западно-Подмосковный институт 
туризма-филиал РМАТ для обучения по направлению подготовки высшего

образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

Баллы

п/п
СНИЛС 

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1.

192-269-661 02 01 /ВО/22 300

2.
207-263-298 52 1 О/ВО/22 258

3.
167-189-921 18 Q9/BO/22 256

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

п/п

Баалы

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1.

154-558-662 95 02/ВО/22 О о

2.
171-581-691 82 17/ВО/22 259

'ЧJ .
165-382-067 67 20/60/22 257

4.
175-750-875 08 24/ВО/22 246

5.
211-219-490 15 21/ВО/22 243

6.
169-077-097 06 04/80/22 228


